




هنگام  است.  بشر  احساسات   خلاقانه  تجسم  دو  هر  موسیقی  و  عطر 
تجربه این دو اثر شگفت انگیز، ارتباط عمیقی با لایه هاي درونی روح 
برقرار می شود و به طور ناگهانی ما را به سمت یک حس یا خاطره حرکت 
می دهد و قبل از اینکه بتوانیم با منطق آنرا پردازش کنیم، در لحظه 

احساسش می کنیم.
برند سنتودیو به زیبایی و هنرمندانه به تلفیق این دو شگفتی پرداخته 

است.
همان طور که از کنار هم نشستن ماهرانه نتها، موسیقی گوش نوازي 
خلق می شود، با هم سو شدن  مبتکرانه نتهاي بویایی رایحه اي روح نواز 

پدید می آید.
و به راستی هر موسیقی رایحه اي دارد.

شما کدام موسیقی را می بویید؟

 SCENTUDIO





این عطر همچون صداي دلنشین ویولن ما را به سمت دنیایی لوکس، 
رویایی و مملو از آرامش سوق می دهد.

هر بار که رایحه منحصر به فرد آن در فضا می پیچد، گویی با هر بار 
نواختن تارهاي ظریف ویولن روح به پرواز درمی آید.

این جادوي مسخ کننده با نتهاي بویایی شگفت انگیزش رنگی دوباره به 
روح و جان می زند و لذتی وصف ناشدنی را سبب می گردد.

همانطور که ساز ویولن خودش مخاطبش را انتخاب میکند تا با هم ساز 
زندگی را به آواز در بیاورند، این عطر نیز با وسواس مخاطبش را برمی 

گزیند.
عطر زنانه ویولن تداعی گر بانویی فریبنده و شیک می باشد که در شبی 
با شکوه مانند ستاره اي درخشان خودنمایی می کند و با اغواگري و انرژي 

آرامش بخشش همچون طلسمی اسرار آمیز همه را جادو می نماید. 

 Her Violin



عنبر سفید، یاس سامباك، چوب کشمیر 



عطري که همچون نواي پرشکوه پیانو بخش بخش احساسات درونی ما را 
لمس می کند.

قواعدي  ابتدا  ساز،  این  انگیز  اعجاب  نتهاي  مانند  آن  نظیر  بی  نتهاي 
مشخص را در پیش می گیرند و کم کم  سرکشانه بدون هیچ قاعده اي 
شما را در دنیایی از نور و شکوه غوطه ور می نمایند، گویی با قلب و روح 

نواخته می شوند.
تضاد بی نظیر مواد اولیه این عطر حسی متفاوت را القا می نماید. درست 
مانند کلیدهاي پیانو با آن ترکیب متضاد سیاه و سفیدش که نوایی با 

هزاران رنگ را متولد می کند.
رایحه اسرار آمیز این عطر با روح همسو شده و به احساسات جلا می 
بخشد و همزاد با، وقار خیره کننده و پر ابهت ساز پیانو، یادآور مردي 
کاریزماتیک در شبی مجلل است که اعتماد به نفس خیره کننده اش از 
او ستاره اي موفق و درخشان به نمایش می گذارد و با جذابیت انکار 

ناپذیرش هر ببیننده اي را مبهوت خود می نماید.

 His Piano



نعناي هندي، فلفل صورتی، گل شمعدانی،
 چوب صندل، زعفران 





عطر فلوت از تلفیق رایحه و موسیقی خلق شده است که تجربه اي بی
 نظیر و بی همتا را به عاشقان هنر و عطر ارائه می دهد. این عطر با الهام 
از زیبایی و ظرافت ساز فلوت، به گونه اي طراحی شده که نه تنها حواس 
بویایی را تحریک می کند، بلکه نوعی ملودي شیرین و آرامش  بخش را 

نیز به ارمغان می آورد.
رایحه بی نظیر رز ایرانی، همچون نغمه هاي آغازین یک قطعه موسیقی، 
حسی تازه و پرانرژي به آن می بخشد. در ادامه، رایحه وسوسه انگیز 
آلبالوي سیاه به عنوان نت  میانی خودنمایی می کند و فضایی شاعرانه و 
ملودیک را ایجاد نموده که همچون نواي دلنشین فلوت، روح را نوازش 
لطیف،  حس  آن  با  بادام  شیر  فرد  به  نت  منحصر  پایان،  در  می دهد. 
این  به  خاصی  گرماي  و  عمق  فلوت،  ساز  غنی  و  عمیق  صداي  همچون 

ترکیب می بخشد.
این عطر نمادي از هماهنگی بین حواس مختلف است و نشان می دهد که 
و  حسی  چند  تجربه اي  عناصر،  ترکیب صحیح  طریق  از  می توان  چگونه 
کامل خلق کرد. هر بار که این عطر را بوییده اید، گویی قطعه اي موسیقی 
زیبا در حال نواخته شدن است و شما را به دنیایی از آرامش و لذت می

 برد.
از  تا  است  فرصتی  محصول  این  عطر،  عاشقان  و  دوستان  هنر  براي 
ترکیب هنرمندانه ي رایحه و موسیقی لذت ببرند و لحظاتی جادویی و 
فراموش  نشدنی را تجربه کنند. این عطر همچون یک ساز فلوت، سبکی 
یک  به  را  لحظه  هر  و  می آورد  شما  زندگی  به  را  ظرافت  و  زیبایی  از 

سمفونی از احساسات تبدیل می کند.

Her Flute



رز ایرانی، شیر بادام، گیلاس سیاه 



عطر جدیدي که با کانسپت ساز درام و تلفیق رایحه و موسیقی طراحی 
شده است، از ایده اي منحصر به فرد و نوآورانه بهره می برد که در آن، 
حس و تجربه بویایی با ضربان و ریتم موسیقی درام ترکیب می شود. 
دو  هر  موسیقی  و  عطر  که  گرفته  شکل  اساس  این  بر  کانسپت  این 
تأثیر  انسان  روحیه  و  احساسات  بر  قوي  و  عمیق  شکلی  به  قادرند 
و  کوبنده  ریتم هاي  با  که  موسیقی  عنوان یک ساز  به  درام،  بگذارند. 
پرقدرت خود شناخته می شود، در این عطر به صورت هنرمندانه اي به 

کار رفته تا حس پویایی، شور و هیجان را به فرد منتقل کند.
عطردرام نه تنها یک تجربه بویایی است، بلکه یک سفر موسیقایی نیز 
می باشد. این ترکیب هنرمندانه از رایحه و موسیقی، تجربه اي منحصر 
از  سمفونی  همچون  که  می کند  فراهم  براي شما  را  بی نظیر  و  فرد  به 
رایحه ها، هر لحظه شما را به دنیایی از شور و شگفتی میهمان می کند.

رایحه هستند،  از یک  بیش  دنبال چیزي  به  که  براي کسانی  عطر  این 
هدیه اي استثنایی است. در واقع عطر ساز درام با تلفیق نتهاي بویایی 
هیجان انگیز و نواي موسیقی، شما را به دنیایی مهیج با فضایی هنري 
برایتان  را  لذتی فراموش نشدنی  و  جادویی  احساسی  و  دعوت می کند 

رقم می زند.

His Drum



مرکبات، بهار نارنج، فلفل، زنبق،مشک، عنبر، چوب صندل 






